



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 797 544
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BØVRA AS
Forretningsadresse: Sognefjellsvegen 13
2686 LOM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Bakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leienttekter		574 849	879 274
Sum inntekter		574 849	879 274
Kostnader			
Varekostnad			200
Avskrivning på varige driftsmidler	1,6	240 747	433 234
Annen driftskostnad	2	73 067	169 976
Sum kostnader		313 814	603 410
Driftsresultat		261 035	275 864
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		135	214
Sum finansinntekter		135	214
Annen rentekostnad		237 149	208 850
Annen finanskostnad		2 777	87 567
Sum finanskostnader		239 926	296 417
Netto finans		-239 791	-296 203
Ordinært resultat før skattekostnad		21 244	-20 339
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-9 316	15 166
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 560	-35 505
Årsresultat		30 560	-35 505
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 560	-35 505
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	30 560	-35 505
Sum overføringer og disponeringer		30 560	-35 505



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige anlegg	1,6	7 869 498	7 952 701
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,6	52 461	59 885
Sum varige driftsmidler		7 921 958	8 012 586
Sum anleggsmidler		7 921 958	8 012 586
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		610 963	248 213
Andre kortsiktige fordringer		9 426	581 950
Sum fordringer		620 389	830 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		620 871	238 920
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		620 871	238 920
Sum omløpsmidler		1 241 260	1 069 083
SUM EIENDELER		9 163 219	9 081 669
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,5	294 800	201 000
Sum innskutt egenkapital		294 800	201 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	4	428 678	398 118
Sum opptjent egenkapital		428 678	398 118
Sum egenkapital		723 478	599 118
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 948 604	2 944 090
Øvrig langsiktig gjeld		4 247 565	4 270 505
Sum annen langsiktig gjeld		7 196 169	7 214 595
Sum langsiktig gjeld		7 196 169	7 214 595
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 763	63 099
Betalbar skatt	3		15 166
Skyldig offentlige avgifter		71 634	
Annen kortsiktig gjeld		1 168 175	1 189 691
Sum kortsiktig gjeld		1 243 572	1 267 956
Sum gjeld		8 439 741	8 482 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 163 219	9 081 669



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 841130

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 797 544
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BØVRA AS
Forretningsadresse: Sognefjellsvegen 13
2686 LOM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Bakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 797 544
BØVRA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leientekter		574 849	879 274
Sum inntekter		574 849	879 274
Kostnader			
Varekostnad			200
Avskrivning på varige driftsmidler	1,6	240 747	433 234
Annen driftskostnad	2	73 067	169 976
Sum kostnader		313 814	603 410
Driftsresultat		261 035	275 864
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		135	214
Sum finansinntekter		135	214
Annen rentekostnad		237 149	208 850
Annen finanskostnad		2 777	87 567
Sum finanskostnader		239 926	296 417
Netto finans		-239 791	-296 203
Ordinært resultat før skattekostnad		21 244	-20 339
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-9 316	15 166
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 560	-35 505
Årsresultat		30 560	-35 505
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 560	-35 505
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	30 560	-35 505
Sum overføringer og disponeringer		30 560	-35 505



Organisasjonsnr: 917 797 544
BØVRA AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Bygningsmessige anlegg	1,6	7 869 498	7 952 701
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,6	52 461	59 885
Sum varige driftsmidler		7 921 958	8 012 586

Sum anleggsmidler		7 921 958	8 012 586
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		610 963	248 213
Andre kortsiktige fordringer		9 426	581 950
Sum fordringer		620 389	830 163

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		620 871	238 920
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		620 871	238 920

Sum omløpsmidler		1 241 260	1 069 083
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		9 163 219	9 081 669
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4,5	294 800	201 000
Sum innskutt egenkapital		294 800	201 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	428 678	398 118
Sum opptjent egenkapital		428 678	398 118

Sum egenkapital		723 478	599 118
------------------------	--	----------------	----------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	2 948 604	2 944 090
Øvrig langsiktig gjeld		4 247 565	4 270 505
Sum annen langsiktig gjeld		7 196 169	7 214 595
Sum langsiktig gjeld		7 196 169	7 214 595
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 763	63 099
Betalbar skatt	3		15 166
Skyldig offentlige avgifter		71 634	
Annen kortsiktig gjeld		1 168 175	1 189 691
Sum kortsiktig gjeld		1 243 572	1 267 956
Sum gjeld		8 439 741	8 482 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 163 219	9 081 669



Organisasjonsnr: 917 797 544
BØVRA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	44.00	6700.00	294800.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Per Mathisen Holding AS	22.00	50.00%	Ordinære aksjer
Naturens Kjøkken AS	11.00	25.00%	Ordinære aksjer
Dan-Robin Leirvåg	11.00	25.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	44.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for**

Bøvra AS

Organisasjonsnr. 917797544

Utarbeidet av:

Snøhetta Regnskap Otta Vågå AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Vollvegen 2
2680 VÅGÅ
Organisasjonsnr. 915232108



Bøvra AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Selskapet driver med erverv, eie, samt salg og utleie av fast eiendom i Lom kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	574 849	879 274	1 143 246
Driftsresultat	261 035	275 864	548 055
Årsresultat	30 560	-35 505	196 574
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	9 163 219	9 081 669	8 856 923
Egenkapital	723 478	599 118	634 623
Egenkapitalprosent	7,9%	6,6%	7,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 879 274 kr i fjor til 574 849 kr i år, en reduksjon på -34,6 %.
Årsresultatet ble 30 560 kr. mot -35 505 kr i fjor, en reduksjon på -186,1 %.

Selskapet har som mange andre selskap vært påvirket av Covid-19 og selskapet har også vurdert hvilken virkning Covid-19 forventer å medføre for selskapet i 2021. Bøvra AS har solid egenkapital og god likviditet, og per dato for avlegging av årsregnskapet, har koronautbruddet først og fremst påvirket selskapet ved at leieinntektene har blitt redusert. Styret følger tett opp utviklingen i selskapet og setter i verk tiltak dersom dette er nødvendig. Det er styret sin oppfatning at Covid-19 ikke har påvirket selskapet sin evne til fortsatt drift.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Styret kan ikke se at det utover det som allerede er nevnt, hverken er ekstraordinære forhold eller andre forhold av betydning som har påvirket årsregnskapet for 2020.

Styret mener derfor at årsregnskapet for Bøvrat AS gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som tilfredstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 0 kvinner og 3 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø



Bøvra AS

Årsberetning 2020

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 30 560:

Overføring annen egenkapital	30 560
Totalt	30 560

Lom den 10.05.2021

Per Mathisen
Styreleder

Arne Olav Brimi
Styremedlem

Dan-Robin Leirvåg
Styremedlem



Bøvra AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Leientekter			
3010 Salgsinntekter, avgiftspliktig		0	487 415
3600 Leieinntekter fast eiendom u/mv		40 900	40 900
3610 Leieinntekter fast eiendom m/mv		515 085	300 000
3900 Refusjon justeringsmoms		18 864	50 959
Sum Leientekter		574 849	879 274
Sum driftsinntekter		574 849	879 274
Driftskostnader			
Varekostnad			
4360 Frakt, toll og spedisjon		0	200
Sum Varekostnad		0	200
Avskrivning på varige driftsmidler	1,6		
6000 Avskr. bygninger og fast eiend		240 747	433 234
Sum Avskrivning på varige driftsmidler		240 747	433 234
Annen driftskostnad	2		
6320 Renovasjon vann og avløp m/frad		0	22 142
6500 Verktøy		0	246
6540 Inventar		0	240
6550 Driftsmateriale		0	319
6590 Forbruksrekvisita m/fradrag mva		326	22
6600 Reparasjon og vedlikehold bygni		0	(1 029)
6620 Reparasjon og vedlikehold utsty		0	14 637
6690 Reparasjon og vedlikeh. annet		13 168	0
6700 Regnskapsbistand m/fradrag mva		0	8 185
6720 Honorar øk./juridisk bistand		22 216	69 640
6800 kontorrekvisita m/fradrag mva		5 798	9 142
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		0	104
6900 Telefon m/fradrag mva		916	2 097
6940 Porto m/fradrag mva		0	159
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse		0	10 633
7350 Representasjon fradragberettiget		0	220
7400 Kontingent fradragberettiget		525	510
7500 Forsikringer		19 411	12 802
7560 Servicekostnader dører		0	2 600
7740 Øreavrunding, MVA-op		1	0
7750 Eiendoms- og festeavgift		7 164	9 589
7770 Bank og kortgebyr		3 487	3 530
7790 Annen kostnad		54	4 188
9998 Øreavrunding		0	0
Sum Annen driftskostnad		73 067	169 976
Sum driftskostnader		313 814	603 410
DRIFTSRESULTAT		261 035	275 864
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt			
8050 Renteinntekter bank		135	214
Sum Annen renteinntekt		135	214

Årsregnskap for Bøvra AS

Organisasjonsnr. 917797544



Bøvra AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Sum finansinntekter		135	214
Finanskostnader			
Annen rentekostnad			
8100 Byggelån 2085.84.19469		16 566	5 022
8130 Renter fast lån 2085.83.70524		170 238	182 216
8140 Rentekostnad innlån eiere		11 975	0
8150 Konvertert valutalån 2085.84.43		38 370	21 600
8155 Renter av leverandørgjeld		0	12
Sum Annen rentekostnad		237 149	208 850
Annen finanskostnad			
8160 Valutatap		0	87 393
8170 Annen finanskostnad		2 777	174
Sum Annen finanskostnad		2 777	87 567
Sum finanskostnader		239 926	296 417
NETTO FINANSPOSTER		(239 791)	(296 203)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		21 244	(20 339)
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
8300 Betalbar skatt		(9 316)	15 166
Sum Skattekostnad på ordinært resultat		(9 316)	15 166
ORDINÆRT RESULTAT		30 560	(35 505)
ÅRSRESULTAT		30 560	(35 505)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4		
8960 Overføring annen opptjent EK		30 560	(35 505)
Sum Overføringer annen egenkapital		30 560	(35 505)
SUM OVERF. OG DISP.		30 560	(35 505)



Bøvra AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige anlegg	1,6		
1100 Bygninger		4 316 303	4 404 391
1110 Prosjektering møterom/spiserom		105 600	0
1130 Prosjektering møterom/spiserom		0	113 548
1140 El-installasjon 1. etasje		460 557	495 223
1160 Tilbygg kjeller/garasje		1 899 283	1 938 044
1170 Rør og varme 1. etasje		273 627	294 223
1180 Ventilasjon 1. etasje		485 769	488 379
1190 Møte-/frokostrom		328 359	218 894
Sum Bygningsmessige anlegg		7 869 498	7 952 701
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,6		
1250 Inventar		52 461	59 885
Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		52 461	59 885
Sum varige driftsmidler		7 921 959	8 012 586
SUM ANLEGGSMIDLER		7 921 959	8 012 586
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer			
1500 Kundefordringer		610 963	248 213
Sum Kundefordringer		610 963	248 213
Andre kortsiktige fordringer			
1570 Andre kortsiktige fordringer		0	487 415
1576 Fordring på skatt		9 426	0
1700 Tidsavgrensning		0	8 542
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift		0	85 993
Sum Andre kortsiktige fordringer		9 426	581 950
Sum fordringer		620 389	830 163
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1920 Bank kto 2085 27 62633		620 871	238 920
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		620 871	238 920
SUM OMLØPSMIDLER		1 241 260	1 069 083
SUM EIENDELER		9 163 219	9 081 669



Bøvra AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,5		
2000 Aksjekapital		294 800	201 000
Sum Aksjekapital		294 800	201 000
Sum innskutt egenkapital		294 800	201 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4		
2050 Annen egenkapital		428 678	398 118
Sum Annen egenkapital		428 678	398 118
Sum opptjent egenkapital		428 678	398 118
SUM EGENKAPITAL		723 478	599 118
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
2250 Næringslån 2085 84 19469		401 304	400 000
2280 Næringslån (konvertert valutalå)		2 547 300	2 544 090
Sum Gjeld til kredittinstitusjoner		2 948 604	2 944 090
Øvrig langsiktig gjeld			
2240 Næringslån 2085.83.70524		4 247 565	4 270 505
Sum Øvrig langsiktig gjeld		4 247 565	4 270 505
Sum annen langsiktig gjeld		7 196 169	7 214 595
SUM LANGSIKTIG GJELD		7 196 169	7 214 595
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
2400 Leverandørgjeld		3 763	63 099
Sum Leverandørgjeld		3 763	63 099
Betalbar skatt	3		
2500 Betalbar skatt ikke utlignet		0	15 166
Sum Betalbar skatt		0	15 166
Skyldig offentlige avgifter			
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift		71 634	0
Sum Skyldig offentlige avgifter		71 634	0
Annen kortsiktig gjeld			
2910 Gjeld til aksjonærer Borgny & M		0	1 189 691
2911 Innlån Per Mathisen		763 021	0
2912 Innlån Naturens Kjøkken AS		202 577	0
2913 Innlån Dan-Robin Leirvåg		202 577	0
Sum Annen kortsiktig gjeld		1 168 175	1 189 691
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 243 572	1 267 956
SUM GJELD		8 439 741	8 482 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 163 219	9 081 669

Lom, den 31.12.2020

Årsregnskap for Bøvra AS

Organisasjonsnr. 917797544



Bøvra AS

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019

10.05.2021

Per Mathisen
Styreleder

Arne Olav Brimi
Styremedlem

Dan-Robin Leirvåg
Styremedlem



Bøvra AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Beholdninger av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Varige driftsmidler med levetid over 3 år og kostpris som overstiger kr 15.000,- balanseføres og avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Gevinst eller tap ved avgang av driftsmidler føres under henholdsvis driftsinntekter og driftskostnader.

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som foreligger mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel er ikke balanseført i selskapets regnskap.



Bøvra AS

Noter 2020

Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

		Bygninger	Inventar	Sum
Anskaffelseskost	pr. 01.01.	9 232 021	74 237	9 306 258
Tilgang i året		150 120	0	263 666
Avgang i året		0	0	0
Anskaffelseskost	pr. 31.12.	9 382 141	74 237	9 569 924
Avskrevet ordinært	pr. 01.01.	1 279 320	14 352	1 293 672
Avskrevet i året		233 323	7 424	240 747
Tilbakeført avskrivning		0		0
Avskrevet ordinært	pr. 31.12.	1 512 643	21 776	1 534 419
Balanseverdi	pr. 31.12.	7 869 498	52 461	7 921 959
Prosentsetter for ordinær avskrivning		2-4 %	15%	

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	0	0
Totalt	0	0

Selskapet er ikke pliktig til å ha avtale om tjenestepensjon jfr Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har fravalgt revisjon.



Bøvra AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-228 874	-292 964
Sum negative skatteøkende forskjeller	228 874	292 964
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	228 874	292 964

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

2020

Resultat før skattekostnader	21 244
Endring i midlertidige forskjeller	-64 091
Inntekt	-42 847

	2020	2019
Betalbar skatt	-9 316	15 166
Samlede ordinære skattekostnader	-9 316	15 166

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	201 000	398 118	599 118
Tilført fra årsresultat		30 560	30 560
Stiftelse av selskapet:	93 800	0	93 800
Pr 31.12.	294 800	428 678	723 478

Selskapet har som mange andre selskap vært påvirket av Covid-19 og selskapet har også vurdert hvilken virkning Covid-19 forventer å medføre for selskapet i 2021. Bøvra AS har solid egenkapital og god likviditet, og per dato for avlegging av årsregnskapet, har koronautbruddet først og fremst påvirket selskapet ved at leieinntektene har blitt redusert. Styret følger tett opp utviklingen i selskapet og setter i verk tiltak dersom dette er nødvendig. Det er styret sin oppfatning at Covid-19 ikke har påvirket selskapet sin evne til fortsatt drift.



Bøvra AS

Noter 2020

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 44 aksjer pålydende kr 6 700 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 294 800.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Per Mathisen Holding AS	989 040 510	22	50,00 %
Naturens Kjøkken AS	991 086 285	11	25,00 %
Dan-Robin Leirvåg		11	25,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	44	100,00 %

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 5.866.825 og pr 31.12. i fjor kr 5.904.500.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	7.196.169	7.214.595
Pantsatte eiendeler:		
Bygningsmessige anlegg	7.869.498	7.952.701
Sum pantsatte eiendeler	7.869.498	7.952.701